
ROMÂNIA

CONSILIUL LOCAL ADÎNCATA

JUDEŢUL IALOMIŢA

 

 

 

H O T Ă R Â R E
pentru aprobarea valorilor pentru veniturile potenţial provenite din valorificarea bunurilor ce depăşesc

cantitativ categoriile de bunuri considerate de strictă necesitate pentru nevoile familiale la nivelul

Comunei Adîncata, judeţul Ialomiţa

 

 

Consiliul Local Adîncata, judeţul Ialomiţa;

Având în vedere:

-referatul nr. 109 din 28. 01. 2011 al asistentului social ( compartiment de specialitate ).

-prevederile art. 22, anexa 6 din H. G. nr. 50 din 19 ianuarie 2011 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a
prevederilor <LLNK 12001 416 10 201 0 18>Legii nr. 416/2001 privind venitul minim garantat.

-prevederile art. 8,din legea nr. 416/2001 privind venitul minim garantat (actualizată).

In temeiul art. 36, alin. 1 şi alin. 6, pct. 2 din legea 215/2001 (**republicată**) (*actualizată*) privind administraţia publică
locală.

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E

 

Art.1.- Se aprobă valorile pentru veniturile potenţial provenite din valorificarea bunurilor ce depăşesc cantitativ categoriile de
bunuri considerate de stricta necesitate pentru nevoile familiale, conform anexei 1 care face parte integranta din aceasta.

Art.2. – Cu ducere la îndeplinire a prezentei răspunde Primarul comunei Adâncata si D-na Sima Viorica care va întocmi si
dosarul de ajutor social.

 

 

Preşedinte de şedinţă



BARBU VALENTIN-IONEL

 Contrasemnează

 Secretar al com. Adâncata

 TATU MARIAN NICOLAE

 

 

 

Nr. 1

Emisa la Adâncata

Astăzi 16. 02. 2011


	CONSILIUL LOCAL ADÎNCATA
	H O T Ă R Â R E
	H O T Ă R Ă Ş T E

